
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação, do tipo Menor Preço por Item tem por objeto a contratação de empresa para
fornecimento parcelado de materiais de escritório durante a vigência do Contrato, conforme as
necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com o Anexo I do Edital.
Resumo:
 Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de escritório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 014/2018 Baixar

19/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 013/2018 Baixar

19/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 012/2018 Baixar

19/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 011/2018 Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/pa-presente-licitacao-do-tipo-menor-preco-por-item-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-de-materiais-de-escritorio-durante-a-vigencia-do-contrato-conforme-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-acordo-com-o-anexo-i-do-editalp-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a4920197c9c0033de9a9a7662b77f62.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cdfd8c7706735979a9d2f91e0962703.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa081741192c292dd65c34cc0b324b32.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950b862da8ac7afe676f0d4bdb4541b2.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial Baixar

05/03/2018 00:00:00 Proposta - Arquivo Magnético Baixar

05/03/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d94c4e2f34cbca65bc30d0ecf22f11d4.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8be5a17b1c7e3729ae456e72564c3be7.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb52f8cad314f2affeb38f9b97d2efc6.pdf

